ATOS DO PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

ANO 062 Nº 0026 - PARTE 1 Terça-feira, 16 de Agosto de 2021

Jericó (PB), 16 de agosto de 2021.
Decreto Nº 052/2021

Convoca a I Audiência Pública como base
para formulação do Plano Municipal de Saúde
2022/2025

O Prefeito Constitucional do Município de Jericó, Estado da Paraíba, o Sr.
Kadson Valberto Lopes Monteiro, no uso de suas atribuições que lhe conferem
a Lei Orgânica Municipal,
Decreta:

 Art. 1º - Fica convocada a I Audiência Pública como base para a
Formulação do Plano Municipal de Saúde 2022/2025;
 Art. 2° - A I Audiência Pública como base para a Formulação do
Plano Municipal de Saúde 2022/2025 será realizada no dia 26 de Agosto do
ano de 2021, no turno da manhã;
 Art. 3º - As despesas com a organização e com a realização da
referida Audiência correrão a cota das dotações orçamentárias do Fundo Mu-
nicipal de Saúde;
  Art. 4°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jericó, em 16 de agosto de 2021.

_______________________________
Kadson Valberto Lopes Monteiro

Prefeito Municipal